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主旨：惠請貴校協助宣傳本局「2021臺北文學季─尋城記特展」

　　　志工招募訊息，並鼓勵師生及所屬踴躍報名參加，詳如說
　　　明 ，請查照。
說明：
  一、旨揭特展為「2021臺北文學季」之系列活動，以「尋城記
　　　」為題，訂於本（110）年4月23日至5月16日於剝皮寮歷

　　　史街區舉辦。期能帶領民眾群覽臺北城重要藝文場域記憶
　　　，依循線索探見城市多元面貌，並提供另一種靠近文學之
　　　方式。詳情請參閱活動官網（http://literature.
　　　festival. taipei/）。

  二、本活動擬招募高中以上之學生與社會人士擔任展覽志工，
　　　以對文學、音樂、文史相關領域及教育推廣有興趣者尤

　　　佳。
  三、報名時間自即日起至3月28日止，請至活動網站報名（網
　　　址：https://reurl.cc/V3zDlb）。

  四、請協助刊登志工招募訊息於貴校網站，以擴大活動效益，
　　　至紉公誼。
  五、檢附2021臺北文學季海報及志工招募簡章電子檔各一份。

正本：公私立大專院校(國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已停用)除外)、

　　　國立陽明交通大學、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校

副本：臺北市政府教育局（含附件）、文訊雜誌社
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擬：
一、臺北市政府文化局舉辦「2021臺北文學季-尋城記特展」志工招募訊息，惠請協助
宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0304
0922

學務長：

0304
1807

0305
1153

0305
1153


